TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

Recoleccion y gestion de
residuos de laboratorio

Unidad

1.00

2,999.18

2,999.18

Total (Bs.):   2,999.18
  Son: Dos mil novecientos noventa y nueve 18/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   CIAT

1025645029
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: